
令和2年10月9日

各地区剣道連盟　御中

豊田市剣道連盟

理事長　谷　勝美

西三河地区持ち回り稽古会の開催について（ご案内）

　菊香の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。平素は格別のご高配をうけ賜り、

厚くお礼申し上げます。

　さて、11月の西三河地区持ち回り稽古会を豊田にて下記のとおり開催いたします。会員の皆様に

ご周知いただき、多数ご参加を頂きますようお願い申し上げます。

記

1. 日　時 令和２年11月20日（金）　午後7時15分～8時15分

2. 場　所 豊田市武道館　　剣道場・多目的道場

（豊田市八幡町1-20　TEL　0565-31-0451）

3. 注意事項

①施設入場時は、マスクを着用して下さい。

②検温をして来場して下さい。

③着替えはできるだけ自宅で行って下さい。更衣室は、4人ずつ使用できます。

④稽古前に、アルコール消毒を行って下さい。

⑤稽古は、面マスクとシールド着用して下さい。

⑥稽古中の気合や発声は、極力抑えて下さい。

⑦愛知県剣道連盟ガイドラインを熟読の上、ご参加下さい。

⑧人数が増えすぎた場合は、時間制限で行います。ご了承下さい。

⑨別紙、チェックシートを記入して頂きます。

問合せ先

豊田市剣道連盟

　事務局長　與儀美江子

　　携帯　090-3556-6202



豊田市剣道連盟剣道教室参加者稽古前チェックシート　 　　　　豊田市剣道連盟

（コロナウイルス感染防止を目的とし当分の間これを継続する）

剣道教室 　　（　　）月（　　）日　

稽古参加者は下記のチェック項目を記入してください。

稽古参加者名前 所属地区 電話番号 体温 マスク有無 マウスガード 海外、県外移動履歴 責任者判定

例 山田太郎 地区名 090-＊＊＊＊-＊＊＊＊ 36.2℃ あり　・　なし あり　・　なし 東京出張1W前・なし ○

1 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

2 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

3 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

4 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

5 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

6 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

7 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

8 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

9 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

10 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

11 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

12 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

13 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

14 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

15 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

16 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

17 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

18 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

19 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし

20 ℃ あり　・　なし あり　・　なし 　　　　　　・なし


